
Baví tě 
poznávat ?

Kladeš si otázky, 
na které nemáš 

odpověď ?
Chceš si vyzkoušet, jak 
se dělá opravdová věda ?

Zapoj se do projektu

BADATELBADATEL
Univerzita Palackého v Olomouci se 
rozhodla nabídnout středoškolským 
studentům možnost zapojit se do 
vědeckého výzkumu. Studenti se mohou 
zapojit do projektů, které jsou řešeny v 
laboratořích UP, ale mohou také pod 
vedením vysokoškolského experta řešit 
projekt, který si sami vymyslí. Pro 
studenty ze vzdálenějších míst jsou 
vypsány i projekty, které nevyžadují 
pravidelnou přítomnost v laboratořích v 
Olomouci.

Chceš poznat špičkové experty 
v oboru, který tě zajímá ?

Máš radost, když se ti 

podaří rozlousknout 

nějakou záhadu ?

www.badatel.upol.cz
Podrobnosti a návod, jak se zapojit, naleznete na


